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L I G J  
PËR RATIFIKIMIN E MARRËVESHJES SË PËRKOHSHME PËR TREGTI TË LIRË 

NDËRMJET REPUBLIKËS SË MAQEDONISË DHE UNMIK-UT 
 

Neni 1 
Ratifikohet Marrëveshja e përkohshme ndërmjet Republikës së Maqedonisë dhe UNMIK-ut për 

tregti të lirë, e lidhur më 31 gusht të vitit 2005 me letërkëmbim. 
 

Neni 2 
Marrëveshja në origjinal në gjuhën angleze dhe përkthimi në gjuhën maqedonase vijon: 

 
Neni 3 

Ky ligj hyn në fuqi ditën e tetë nga dita e shpalljes në �Gazetën zyrtare të Republikës së 
Maqedonisë�.  

_______________ 
3. 
Врз основа на член 75 ставови 1 и 2 од Уставот на Република Македонија, претседателот на Ре-

публика Македонија и претседателот на Собранието на Република Македонија издаваат 
 

У К А З 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА СПОГОДБАТА МЕЃУ 
ВЛАДАТА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА И ВЛАДАТА НА РЕПУБЛИКА МОЛДОВА  

ЗА ЗАЕМНА ПОМОШ ВО ЦАРИНСКИТЕ РАБОТИ 
 

Се прогласува Законот за ратификација на Спогодбата меѓу Владата на Република Македонија 
и Владата на Република Молдова за заемна помош во царинските работи, 
што Собранието на Република Македонија го донесе на седницата одржана на 17 јануари 2006 

година. 
 
   Бр. 07-223/1                                                                                                         Претседател 

17 јануари 2006 година                                                                                   на Република Македонија, 
      Скопје                                                                                                  Бранко Црвенковски, с.р. 
 

Претседател 
на Собранието на Република 

Македонија, 
   д-р Љупчо Јордановски, с.р. 

 
З А К О Н 

ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА СПОГОДБАТА МЕЃУ ВЛАДАТА НА РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА И ВЛАДАТА НА РЕПУБЛИКА МОЛДОВА  

ЗА ЗАЕМНА ПОМОШ ВО ЦАРИНСКИТЕ РАБОТИ 
 

Член 1 
Се ратификува Спогодбата меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република 

Молдова за заемна помош во царинските работи, склучена во Кишинев на 7 јули 2005 година. 
 

Член 2 
Спогодбата во оригинал на македонски, молдавски и на англиски јазик гласи: 
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Член 3 
Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во �Службен весник на 

Република Македонија�. 


